Kitabın 3. sayfasından itibaren başlayan anlatı, 142. sayfada sona erer. Her
sayfasında ortalama 20 mısra olan hatıratta her biri müstakil birer
manzume olan 12 mersiye, 8 muharebe anlatısı, 1 marş ile İşkodra’daki
kuşatma günlerini konu alan muhtelif konularda 12 anlatı bulunur. 4

31 Rumî 1329 yılı Miladi olarak 1913-14’e denk gelse de eserin sonundaki hata-savab cetvelinin
alt başlığından Fahri Paşa’nın eserini emekli olduktan sonra yani 1914’te yayımladığı
anlaşılmaktadır.